
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2022 - CREDENCIAMENTO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS

A Fundação Cultural de Chapeco informa a relação de credenciados na Etapa 05 no Edital de Chamamento Público nº 008/2022 - Credenciamento para Eventual e Futura Contratação de Serviços Artísiticos e Culturais

HOMOLOGAÇÃO DOS CREDENCIADOS

Total N. N° DE 
INSCRIÇÃO PROPONENTE PF/PJ LINGUAGEM PROPOSTA SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

PONTUAÇÃO 
TOTAL PARA FINS 

DE CACHÊ - ITEM 7 
DO EDITAL 008/2022

3

1 027/2023 Mauro José Kluch PJ Música Apresentação Musical Habilitado 
Documentação de Acordo com o item 4 do Edital 008/2022. A 
presente inscrição substitui a proposta 007/2022, habilitada na 

publicação do dia 02/12/2022.
29

2 028/2023 Celso de Souza PJ Música Apresentação Musical Inabilitado
Proponente impedido conforme item

4.1.2, não apresentou: g) Certidão Conjunta Negativa de 
Débitos Relativos aos Tributos e à Divida Ativa da União;

-

3 029/2023 Alessandra Zanini Bundchen 
Tramontini PF Artes Visuais Literatura Inabilitado

Proponente impedido conforme item 4.1.1, não apresentou: a) 
Arquivo digital do RG e/ou equivalente do Proponente; b) 
Arquivo digital do Cadastro de Pessoa Física – CPF e/ou 
equivalente do Proponente; c) Comprovante de endereço 

residencial atualizado, no nome do proponente (90 dias); d) 
Termo de cessão de uso de dados, imagem e voz do 

proponente, disponível no anexo III deste
edital; e) Certidão Negativa de Débitos de Tributos Municipais; 

f) Certidão Negativa de Débitos Estaduais; g) Certidão 
Conjunta Negativa de Débitos Relativos aos Tributos e à 

Divida Ativa da União; h) Declaração de pleno atendimento, 
conforme anexoV deste Edital;

-

Chapecó, 07 de março de 2023.
LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO
Presidente da Fundação Cultural de Chapecó

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
IZ

 F
E

LL
IP

E
 D

E
 Q

U
A

D
R

O
S

 B
E

LU
S

S
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ha

pe
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
B

5D
-2

37
9-

25
61

-9
E

4B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
B

5D
-2

37
9-

25
61

-9
E

4B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EB5D-2379-2561-9E4B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO (CPF 063.XXX.XXX-60) em 07/03/2023 16:48:51 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chapeco.1doc.com.br/verificacao/EB5D-2379-2561-9E4B

https://chapeco.1doc.com.br/verificacao/EB5D-2379-2561-9E4B

